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102 §
Tutkimusyhteistyö ”Isoilla datoilla ymmärrystä Helsingin vihera-
lueiden käytöstä”

HEL 2024-013928 T 00 01 06

Päätös

Maankäyttöjohtaja päätti liitteenä olevan sopimusluonnoksen mukai-
sesta tutkimusyhteistyöstä Helsingin yliopiston kanssa. Sopimus on 
voimassa sen allekirjoituspäivästä alkaen ja päättyy tutkimuksen val-
mistuttua, viimeistään vuoden 2025 loppuun mennessä. Tutkimuksen 
kokonaiskustannukset ovat 50 000 euroa (alv 0 %).

Tutkimusyhteistyön ”Isoilla datoilla ymmärrystä Helsingin viheralueiden 
käytöstä” tarkoituksena on selvittää, miten eri aineistolähteillä ja niiden 
yhdistelmillä voidaan ymmärtää paremmin viheralueiden käytön ajalli-
sia ja alueellisia rakenteita, aktiviteetteja, kävijätyyppejä ja arvostuksia. 
Työn tuloksena syntyy tiekartta mobiilidataan pohjaavan tiedontuotan-
non operationalisoimiseksi tukemaan kaupungin päätöksentekoa.

Tutkimusryhmänä toimii Helsingin yliopiston Digital Geography Lab 
(MOBICON– Mobile Big Data for Understanding People in Nature) ja 
kaupungin yhteistyötahona toimii kaupunkitila- ja maisemasuunnittelu -
palvelu.

Päätöksen perustelut

Kokonaiskuva viheralueiden käytöstä ja käyttäjämääristä auttaa re-
surssien kohdistamisessa, eniten käytettävien puistojen vetovoiman 
ymmärtämisessä sekä kehittämistarpeiden tunnistamisessa. Teoreet-
tista käyttöastetta mittaavien työkalujen, kuten kaupungin oman vihera-
lueiden saavutettavuustyökalun tueksi tarvitaan tieteellistä tutkimusta 
siitä, miten puistoja todellisuudessa käytetään ja mitä menetelmiä tä-
män tiedon saamiseksi kannattaa käyttää. Tutkimus käyttää useita tie-
tolähteitä, joiden tuottamaa tietoa voidaan vertailla samanaikaisesti sen 
kanssa selvitettäviin menetelmiin, mm. kävijälaskuridataan. 

Tavoitteena on tuottaa niin kirjallista kuin visuaalista materiaalia maan-
käytön suunnittelun tueksi, sekä suunnitelma tämän kaltaisen tiedon 
järjestelmällisestä seurannasta ja siihen soveltuvista menetelmistä.

Kustannukset maksetaan tililtä 434100 Asiantuntijapalvelut ja projekti-
numerolta 2815K00005118, ja ne laskutetaan vuoden 2025 loppupuo-
lella tutkimuksen valmistuttua.
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Kaupunkistrategian mukaan Helsinki tekee tiivistä yhteistyötä pääkau-
punkiseudun yliopistojen, korkeakoulujen ja opiskelijaverkoston kanssa 
edistääkseen kansainvälisen tason opetuksen ja tutkimuksen edelly-
tyksiä sekä kaupungin strategisia päämääriä.

Sopimuksen tavoitteena on vahvistaa yliopistojen ja kaupunkien välistä 
vuorovaikutusta sekä lisätä tieteellisen tutkimustiedon käyttöä kaupun-
kien kehittämisessä.

Toimivalta

Hallintosäännön 24 luvun 1 §:n 3 momentin mukaan viranhaltijan pää-
töksen perusteella tehtävät sopimukset allekirjoittaa se viranhaltija, joka 
on päättänyt sopimukseen sitoutumisesta, tai hänen määräämänsä 
henkilö.

Kaupunkiympäristön toimialan maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuuden ja Helsingin yliopiston Digital Geography Labin 
välisen sopimuksen allekirjoittaa maankäyttöjohtaja.

Lisätiedot
Maria Jaakkola, kehityspäällikkö, puhelin: 310 37244

maria.jaakkola(a)hel.fi

Liitteet

1 Sopimusluonnos, Yhteisrahoitteinen yhteistyösopimus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helsingin yliopisto Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 102 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Rikhard Manninen
maankäyttöjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.11.2024.


